
      Câmara Municipal de Ouro Branco 
 

 
Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200 

www.ourobranco.cam.mg.gov.br 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, Exercício 2017, no uso de suas 
atribuições, de modo especial o disposto no inciso VI do artigo.43 da Lei N° 8.666/93, 
resolve: 

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão nº 004/2017, 
para contratação de empresa de empresa para fornecimento gêneros 
alimentícios. 

 
2. ADJUDICAR o objeto do certame  ás empresas: Bruno Batista Santana 

Pinheiro – ME e Supermercado Comax LTDA  
 
 
 

 
Ouro Branco, 08 de Junho de 2017 
 
 
 
 

 

Geraldo Pedro da Silva 

Presidente da CMOB 

 

 


